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استاندار فارس در سفر به شهرستان گراش: طرح های عمرانی با قدمت 14 سال در شهرستان گراش تعیین تکلیف شود 

تکمیل پروژه های نخ نما  سخنگوی دولت خبر داد:

آیین نامه اجرایی قانون 
رتبه بندی معلمان ابلاغ شد

سخنگوی دولت از ابلاغ آیین نامه اجرایی قانون رتبه بندی 
معلمان خبر داد. به گزارش مهر، علی بهادری جهرمی در 
حســاب کاربری خود در توییتر نوشت: آیین نامه اجرایی 

قانون رتبه بندی معلمان ابلاغ شد.
او ۱۸ خرداد در حاشــیه هیئت دولت، گفته بود: دولت در 
چهارچوب قانون رتبه بندی و بــا هدف اجرای این قانون 
آیین نامه آن را تصویب کرد و نکته ای که باید مورد توجه 
قرار گیرد، این است که قانونگذار قواعدی را در قالب قوانین 
مصوب برای اجــرا به دولت ارجاع می کند. طبیعتاً هنگام 
تصویب یک قانون در مجلس هــم صددرصد نمایندگان 
با تمــام مفاد یک طرح یا لایحه موافق نیســتند و ما در 
حوزه های مختلف شاهد برداشت های متفاوت هستیم، اما 
دولت خود را مکلف به اجرای قانونی می داند که به تصویب 

اکثریت نمایندگان مجلس رسیده است.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز: 

اهداف جوانی جمعیت 
عملیاتی شود 

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی شیراز در سومین نشســت قرارگاه تعالی سلامت 
و جوانــی جمعیت دانشــگاه، بــر لزوم اســتفاده از تمام 
ظرفیت های موجود در اســتان برای موفقیت در مســیر 
توســعه جوانی جمعیــت، تأکید کرد. به گــزارش روابط 
عمومی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشــتی درمانی شــیراز، دکتر »عباس رضاییان زاده« 
گفــت: برای عبــور از بحران جمعیتی، اســتفاده از تمام 
ظرفیت های علمی و عملیاتی موجود در اســتان، الزامی 
اســت. او برای تعیین اهداف روشــن و قابل دستیابی، بر 
اهمیت تحلیل داده های موجود و انجام تحقیقات گسترده 
تأکید کــرد. دبیر قرارگاه جوانی جمعیت دانشــگاه علوم 
پزشــکی شــیراز اظهار کرد: پس از گفــت و گو و تبادل 
نظر اعضای ایــن قرارگاه، راه اندازی داشــبورد اطلاعات 
ناباروری، تعیین شاخص های انتخاب شهرستان دوستدار 
فرزندآوری، راه اندازی تیم های ســیار مشاوره فرزندآوری، 
اجرای برنامه های آموزشــی و ترویجی گسترده و استفاده 

از ظرفیت سازمان بسیج مستضعفین به تصویب رسید.
بررسی مصوبه های نشست پیشین و ارائه گزارش اقدامات 

کمیته های فنی قرارگاه، دیگر محورهای این نشست بود.
سومین نشست قرارگاه تعالی سلامت و جوانی جمعیت در 
دانشــگاه علوم پزشکی شیراز، با حضور معاونان و مدیران 
ارشــد دانشــگاه و رئیس سازمان بســیج جامعه پزشکی 
فارس، صبح دیروز دوازدهم تیر ۱۴۰۱ در دفتر ریاســت 

دانشگاه علوم پزشکی شیراز برگزار شد.

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی ارسنجان خبر داد:

افزایش تولید گوشت سفید 
سرپرست مدیریت جهاد کشــاورزی شهرستان ارسنجان 
از پیش بینی تولید 57۰ تن گوشــت سفید از 2۸5۱25 
قطعه جوجه ریزی شده خبر داد. به گزارش روابط عمومی 
مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان، غلامعباس 
زارعی فر افزود: جوجه ریزی از دهم اردیبهشت ماه لغایت 
2۸ خرداد مــاه در ۸ واحد مرغداری با مجموع 2۸5هزار 
و ۱25 قطعه صورت گرفته اســت. وی گفت: جوجه های 
موجود از دو روز تا ۴9 روز هســتند و پیش بینی می شود 
بالغ بر 57۰ تن گوشــت ســفید تولیدی به مرور زمان به 
بازار عرضه شود. وی تصریح کرد: نقش صنعت دام و طیور 
در تأمین امنیت غذایی و مواد پروتئینی و لبنی در ســبد 

غذایی نقش بسیار مهمی دارد.

آغاز برداشت گندم آبی در خرم بید 
مدیر جهاد کشــاورزی شهرستان خرم بید از آغاز برداشت 
محصول گندم آبی از 365۰ هکتار مزارع این شهرســتان 
خبر داد. به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی 
شهرســتان خرم بید، آرش خسروانی با بیان اینکه در سال 
زراعــی جاری میــزان 5۰2۰ هکتار از اراضی کشــاورزی 
این شهرســتان به کشــت گندم آبی اختصاص داده شده 
اســت، اظهار کرد: با توجه به شــرایط خشک سالی و بروز 
سرمازدگی، سطح قابل برداشــت به 365۰ هکتار رسیده 
اســت. وی مهم ترین ارقام کشــت شــده گندم را شامل 
ســیروان، چمران2، میهن و رقم محلی روشن اعلام کرد و 
گفت: ۱۱ دســتگاه کمباین در مزارع گندم این شهرستان 
فعال و مشــغول به برداشت هستند. مدیر جهاد کشاورزی 
شهرســتان خرم بید تصریح کرد: ســطح برداشــت شده 
تاکنون ۸6۰ هکتار با میانگیــن عملکرد 2/۴ تن و میزان 
تولید 2۰۰۰ تن بوده اســت و پیش بینی می شود از سطح 
365۰ هکتار از اراضی زیر کشــت گندم آبی حدود 9۰۰۰ 
تن گندم برداشت شود. عملیات برداشت در شهرستان خرم 
بید از اوایل تیرماه آغاز شده و تا اواخر مرداد ماه ادامه دارد. 

معاون دانشگاه علوم پزشکی شیراز
 عنوان کرد:

نقش تأثیرگذار بسیج دانشجویی 
در جریان سازی فرهنگی

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، 
بســیج دانشجویی را تشکیلاتی فرهنگی و اثرگذار در روند 
فعالیت های سیاسی و تشــکیلاتی نهادهای دانشجویی و 

جریان سازی فرهنگی در دانشگاه برشمرد.
به گزارش دریافتی شــیرازنوین، محمدحسین انباردار در 
آیین معارفه مسئول جدید بسیج دانشجویی دانشگاه علوم 
پزشکی شیراز، ضمن تقدیر از تلاش های مسئول پیشین این 
سمت، به تبیین جایگاه این نهاد فرهنگی و اصیل دانشجویی 
پرداخت. او بســیج دانشجویی را نهادی اصیل، ریشه دار با 
پایه فرهنگی اســلامی و دارای جایگاه ویژه در میان نهادها 
برشــمرد که با همراهی این تشکیلات سیاسی و فرهنگی، 
برنامه ریزی های فرهنگی در دانشــگاه به نحو تأثیرگذارتر و 

سریع تری انجام می شود.
معاون فرهنگی و دانشــجویی دانشگاه علوم پزشکی شیراز 
اظهار کرد: بسیج دانشجویی توانایی بالقوه، خاص و ویژه ای 
در جریان ســازی های فرهنگی و ایجاد بستر مناسب برای 
ریل گذاری های بلندمدت تربیتی داشته و همواره می تواند 
از این ظرفیت ویژه استفاده کند. انباردار با تأکید بر جذب 
حداکثری در تشکیلات دانشــجویی، کادرسازی و تربیت 
نیرو را یکی از وظایف اساســی و اهداف اصلی تشکل های 
دانشجویی دانســت و افزود: باید تمام دانشجویان به ویژه 
دانشــجویان نو ورود به دانشگاه موردتوجه قرار گیرند تا با 
فراگیری مهارت، در مسئولیت های بعدی در جامعه امکان 
ایفای نقش بیابند. او موضوع تربیت نیرو را مقوله ای خواند 
که نیاز به آن همواره و در مقاطع مختلف احساس می شود 
و ادامه داد: در همین راستا باید مورد توجه خاص مسئولان 
تشکیلاتی بسیج قرار گرفته و قوای بیشتری صرف آن شود. 
معاون فرهنگی و دانشــجویی دانشگاه علوم پزشکی شیراز 
با اشاره به دو ویژگی اختصاصی بسیج دانشجویی، توضیح 
داد: یکی از ویژگی های خاص بســیج دانشجویی نسبت به 
بسیاری از دیگر تشکلات مشابه، داشتن ابعاد دانشگاهی و 
سپاهی به صورت همزمان و توأم با یکدیگر است. او این دو 
ویژگی را فرصت بسیار خوبی برای جذب نیروهای مستعد 
و فرهیخته در این نهاد دانست و گفت: از سوی دیگر وجود 
پشتوانه مردمی، در پیشبرد موفق اهداف این نهاد سیاسی 
و نظامی مؤثر اســت. انباردار اعلام کرد: بسیج دانشجویی 
به مثابه یک موتور محــرک برای ایجاد و هدایت مطالبات 
دانشــجویی می تواند جنس و کیفیت مطالبات دانشجویان 
را از کف درخواســت های معمولی و عمومی دانشجویی به 
حداکثر مطالبات کیفی و تشکیلاتی برساند تا مسئولان نیز 
از همین طریق، در عرصه رشد و تعالی کیفی و دانش افزایی 
خود و مجموعه های تحت امر خویش پرتوان تر گام بردارند. 
معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، 
از همه دانشجویان فعال در تشــکل های اسلامی دانشگاه 
خواست تا دو مقوله »جهادی« و »انقلابی بودن« را سرلوحه 

برنامه ریزی های خود قرار دهند.

اســتاندار فارس در ســفر دیروز خود به شهرستان 
گراش، ضمن بازدید از برخی طرح های در حال اجرا 
به ویــژه 2 طرح عمرانی و خدماتــی که حدود ۱۴ 
ســال از شروع عملیات اجرایی آنها می گذرد و هنوز 
به بهره برداری نرسیده اند، خواستار تعیین تکلیف و 

تکمیل این طرح ها در کمترین زمان شد.
ایمانیه  بــه گــزارش شــیرازنوین، محمدهــادی 
روز یکشــنبه ۱2 تیرمــاه در ادامــه ســفر خود به 
شهرستان های جنوبی فارس، در بازدید از یک طرح 
راهسازی که حدود ۱۴ سال از آغاز عملیات اجرایی 
آن می گــذرد و هنوز به دلایلی مــورد بهره برداری 
قرار نگرفته، بر ضرورت شــتاب بخشــی و اتمام آن 
و تزریق اعتبــارات لازم از محل های مختلف به این 

طرح تأکید کرد.
ایمانیــه اظهار داشــت: همــه فرمانــداران باید با 
اولویت بندی و نیازسنجی درست و احصای پروژه های 
نیمه تمام، به ویژه طرح های راکدی که گذشت زمان 
زیاد سبب فرسایشی شــدن آنها شده، زمینه فعال 

شدن این طرح ها را فراهم کنند.
وی تصریــح کرد: بســیاری از طرح هــای عمرانی 
در حوزه هــای مختلف که برخــی از آنها در همین 
شهرســتان های جنوبی نیز مورد بازدید قرار گرفت، 
بدون دلایل قابل توجیه نیمه فعال یا راکد هستند که 
باید این موضوع به طور جد در دستور کار فرمانداران 
و دســتگاه های مربوطه قرار گیرد و در اســرع وقت 

نسبت به تعیین تکلیف این طرح ها اقدام شود.
ایمانیه یادآور شــد: برخی مدیران و فرمانداران تنها 
به اعتبارات محدود استانی به عنوان منبع اعتباری 
بــرای پروژه های حتی کلان خود در شهرســتان ها 
چشــم می دوزند که بدون شــک با این نگاه و تکیه 
بر ایــن تنها منبع اعتباری، نمی توان به پیشــرفت 
قابل ملاحظه طرح ها و اتمــام آنها در مدت تعیین 
شــده امیدوار بود. اســتاندار فارس یادآور شد: باید 
بتــوان از روش هــای مختلف نوین مالــی و جذب 

اعتبارات ملــی و از محل های مختلف حتی با تهاتر 
 در حوزه نفت برای تأمین اعتبارات مورد نیاز پروژه ها 

اقدام کرد.
نماینده مردم شهرستان های لارستان، خنج، گراش، 
اوز و جویم در مجلس شــورای اســلامی هم گفت: 
آمادگی لازم برای همکاری با مدیران دســتگاه های 
مختلــف اجرایی در تأمین اعتبارات ملی و رایزنی با 
مقامات و مسئولان دولتی به خصوص در حوزه نفت 

و انرژی وجود دارد.
حسین حســین زاده تصریح کرد: برخی طرح های 
اولویــت دار که نیــاز مبرم و دغدغــه جدی مردم 
در مناطق مختلف اســت، به دلیــل کمبود اعتبار و 
 گاه برخی اختلاف های بین بخشــی سال ها معطل 

مانده است.

او تصریح کرد: جاده دسترســی شهرســتان گراش 
به چک چــک و بخش ارد یکی از ایــن پروژه های 
معطل مانده و فرسایشی و در عین حال نیاز ضروری 
مــردم منطقه اســت که پس از ۱۴ ســال هنوز به 

بهره برداری نرسیده است.
فرماندار گراش هم گفــت: برای تکمیل پروژه جاده 
دسترسی محور شهر گراش- چک چک به بخش ارََد 
این شهرستان که ۱۴ سال از شروع عملیات اجرایی 
آن می گــذرد، رقمی افزون بر یک هزار میلیارد ریال 

نیاز است.
محمود طالب زاده تصریح کرد: این پروژه که کلنگ 
آن از ســال ۱3۸7 به زمین زده شد، هنوز و پس از 
این سال ها کمتر از پنج کیلومتر آن به بهره برداری 

رسیده است.

وی بیــان کرد: این طرح که 35 کیلومتر طول دارد، 
تاکنــون رقمی افزون بر ۴۰میلیــارد ریال برای آن 
هزینه شده، اما طی این مدت فرسایشی شده است.

فرماندار گراش افــزود:  تکمیل و بهره برداری از این 
پــروژه در حقیقت نقطه اتصال بخــش مرکزی به 
بخش های غربی و بســیاری از روستاهای شهرستان 
گراش اســت و از خواسته های بحق و دغدغه جدی 

مردم و شهروندان است.
وی تصریح کرد: ظرف دو ســال اخیــر با پیگیری 
نماینده مردم در مجلس شــورای اسلامی اعتبارات 
محدودی بــرای این پــروژه اختصــاص یافته، اما 
اعتبارات قطره چکانی به هیچ وجه جواب گوی نیاز و 

اجرای کامل این طرح نیست.
او افــزود: با بهره بــرداری از این طرح مهم عمرانی، 
مســیر شهر گراش با بخش های غربی آن حدود ۱5 
کیلومتر کاهــش خواهد یافت و مردم منطقه نیز به 

جاده امن دسترسی خواهند داشت.
وی خواستار توجه و اهتمام بیشتر مدیریت اجرایی 
اســتان و استاندار فارس و سایر متولیان امر به ویژه 
اداره کل راه و شهرسازی لارستان و سازمان برنامه و 
بودجه استان برای شتاب بخشی پروژه های راه سازی 

در شهرستان گراش شد.
استاندر فارس همچنین از مجتمع اداری شهرستان 
گراش بازدید کرد و خواستار اجرای سریع این طرح 
به عنوان یک ضرورت مهم برای دسترسی بهتر مردم 
به خدمات دولتی و تجمیع بخش های اداری در این 

شهرستان شد.
فرمانــدار گراش گفت: مجتمع اداری به عنوان یکی 
دیگــر از پروژه های راکد حوزه راه و شهرســازی در 
این شهرستان است که این طرح هم که با مساحت 
چهارهــزار و 565 مترمربــع از ســال ۸۸ عملیات 
اجرایــی آن و همزمــان با شهرســتان دن گراش، 
 آغاز شــده، هم اینک بــالای ۴۰ درصد پیشــرفت 

فیزیکی دارد.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری فارس خبر داد: 

وقوع سیل جدی است 
عبدالهی: مناطق جنوب و جنوب شرق فارس در خطر سامانه بارشی فصلی است 

مدیرکل مدیریت بحران استانداری فارس گفت: با توجه به 
ورود سامانه بارشی فصلی به این استان، در مناطق جنوب و 
جنوب شــرق شاهد بارش  رگباری باران و رعد و برق همراه 
با وزش باد شــدید موقتی خواهیم بود. خلیل عبدالهی، روز 
یکشنبه در گفت و گو با ایرنا افزود: این سامانه از بعد از ظهر 
روز دوشنبه )۱3 تیرماه( وارد استان فارس می شود و فعالیت 
آن اواخر روز چهارشنبه )۱5 تیرماه( پایان خواهد یافت. وی 

ادامه داد: این ســامانه روز دوشــنبه فورگ داراب و زرین دشت، روز سه شنبه در فورگ، زرین دشت، لار، 
گراش، اوز، لامرد و مناطق جنوب شــرق و روز چهارشنبه در فورگ و حسن آباد داراب، زرین دشت، لار، 

گراش، اوز، لامرد و مناطق جنوب و جنوب شرق را تحت تأثیر قرار خواهد داد.
او اظهار داشت: به منظور ایجاد آمادگی برای مقابله با حوادث احتمالی، به فرمانداران شهرستان های مذکور 
و همچنین دســتگاه های عضو ستاد پیشــگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران استان و 
همچنین شهرداری شهرهای مذکور و شهرداری شیراز آماده باش داده شده است. عبدالهی به شهروندان 
توصیه کرد با توجه به احتمال جاری شدن سیل در مسیل ها و همچنین وقوع صاعقه و وزش باد شدید، 
از تردد و اسکان در حاشیه رودخانه ها و پارک خودرو در کنار درختان خودداری کنند. مدیرکل مدیریت 
بحران استانداری فارس به دامداران و عشایر نیز هشدار داد که از چرای دام در ارتفاعات خودداری کنند.

آگهی فراخوان شرکت در مزایده

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان فارس در نظر دارد مزایده عمومی زیر را از طریق ســامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید کلیه مراحل برگزاری مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( انجام خواهد شد و لازم است مزایده 

گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق 
سازند. 

مدت قراردادنوع قراردادمحلعنوانردیف
مبلغ پایه اجاره 

بها ماهیانه
مبلغ تضمین

 شرکت در مزایده

1

واگذاری امور نگهداری و 
بهره برداری از عناصر مجتمع 

خدماتی رفاهی سعادتشهر شامل 
جایگاه سوخت و غرف تجاری و .....

مجتمع خدماتی رفاهی 
سعادتشهر کیلومتر 114 

محور شیراز- اصفهان

اجاره بدون اخذ 
سرقفلی

یکسال
378.000.000

ریال
226.800.000

ریال

واگذاری غرفه فروش روغن موتور2
پایانه بار شیراز- غرفه 

پلاک 161
اجاره بدون اخذ 

سرقفلی
سه سال

10.000.000
ریال

21.840.000
ریال

3
واگذاری مرکز آماده سازی

 آسفالت سورمق
محور شیراز- آباده

اجاره بدون اخذ 
سرقفلی

420.000.000 ریال700.000.000یکسال

1. مهلت دریافت اسناد از تاریخ 1401/04/14 لغایت 1401/04/21 
2. مهلت ارائه پیشنهاد: تا پایان وقت اداری مورخ 1401/05/01

3. بازگشایی پیشنهادها: 1401/05/02 راس ساعت 10:00 
4. مهلت بازدید از تاریخ 1401/04/14 لغایت 1401/05/01 )ساعت 8:00 لغایت 14(

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است:
1. برگزاری مزایده صرفاً از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد 
مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن 

مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
2. کلیه اطلاعات موارد اجاره شــامل مشخصات، شــرایط و نحوه ارجاع کار در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و 

انتخاب می باشد.
3. علاقه مندان بر شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41934 
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استان ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام/پروفایل مزایده گر" موجود است. 

 تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/04/12
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/04/13                            1344486: شناسه آگهی

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس

نوبت دوم

آگهی فراخوان تجدید مناقصه عمومی

شرکت سهامی آب منطقه ای فارس در نظر دارد "خدمات برون سپاری حفاظت 
فیزیکی بخشــی از تاسیســات تابعه" خود را از طریق مناقصه عمومی یک 

مرحله ای با مشخصات زیر طبق قانون برگزاری مناقصات به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 
1( شرح موضوع مناقصه: انجام خدمات انتظامات و حفاظت فیزیکی از اموال، تجهیزات، ماشین آلات، 
محوطه و تأسیسات شــرکت آب منطقه ای فارس در محدوده فعالیت شرکت در ستاد، پروژه ها و 

ادارات تابعه در قالب تامین نیروهای نگهبانی.
2( محل انجام خدمات: ستاد مرکزی، پروژه ها و ادارات تابعه شرکت سهامی آب منطقه ای فارس.

3( اعتبار خدمات از محل اعتبارات جاری شــرکت ســهامی آب منطقه ای فارس و بصورت نقدی 
می باشد. 

4( برآورد پایه عملیات موضوع مناقصه، مبلغ 23،624،619،285 ریال می باشد. 
5( مدت قرارداد 12 ماه می باشد.

6( مبلغ تضمین شــرکت در فرایند ارجاع کار 1،182،000،000 )یک میلیارد و یکصد و هشتاد و دو 
میلیون( ریال است که می بایست طبق شرایط تعیین شده در اسناد مناقصه تهیه و در پاکت "الف" 

پیشنهاد ارائه گردد.
7( تنها شرکت ها یا موسسه های حائز صلاحیت انجام امور مرتبط با حفاظت و مراقبت از تاسیسات 

دولتی از مرکز حراست وزارت نیرو مجاز به شرکت در فرآیند مناقصه می باشند.
8( ارزیابی کیفی مناقصه بصورت ساده مطابق با بند )الف( ماده 11 آئین نامه اجرایی بند )ج( ماده 12 

قانون برگزاری مناقصات صورت می پذیرد.
9( دریافت اسناد مناقصه از ساعت 10:00 صبح روز شنبه 1401/04/11 لغایت ساعت 19:00 روز سه شنبه 
www. :مورخ 1401/04/14 صرفاً از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس

Setadiran.ir و با پرداخت هزینه 500،000 ریال امکان پذیر می باشد.
10( آخرین مهلت بارگذاری نســخه الکترونیکی مدارک پیشنهاد مناقصه در سامانه ستاد و تحویل 
نسخه فیزیکی پاکت )الف( پیشنهاد به مناقصه گزار )با رعایت موارد مندرج در اسناد(، ساعت 13:00 

روز شنبه مورخ 1401/04/25 می باشد.
11( محل تحویل نســخه فیزیکی پاکت )الف( پیشنهاد، آدرس: شیراز، بلوار ارم، شرکت سهامی آب 

منطقه ای فارس، مدیریت قراردادها اتاق 362 می باشد.
12( جلسه مناقصه با حضور نمایندگان مناقصه گرانی که مایل به حضور باشند )همراه داشتن معرفی 

نامه الزامی است(، در ساعت 10:00 صبح روز یکشنبه مورخ 1401/04/26 برگزار خواهد شد. 
13( در صورت ابهام در اســناد، مناقصه گران می توانند با مدیریت قراردادهای شرکت سهامی آب 
منطقه ای فارس به آدرس: شیراز- بلوار ارم مکاتبه نمایند و یا با شماره تلفن 07132250702 تماس 

حاصل نمایند.
و   WWW.FRRW.IR آدرس  بــه  فراخــوان  آگهــی  بازبینــی  جهــت  ســایت  وب   )14 

IETS.MPORG.IR و WWW.SETADIRAN.IR می باشد.  
1343747: شناسه آگهی

مدیریت قراردادهای شرکت سهامی آب منطقه ای فارس

نوبت دوم

معاون دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

بیمه ها به داروخانه ها بدهکارند 
دکتر راعی: یکی از چالش های خدمات دارویی در فارس

 مطالبات داروخانه های بیمارستانی از سازمان های بیمه گر است 

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، گفت: ستاد 
ویــژه تأمین و توزیع دارو در فارس با هدف بررســی شــیوه 
 توزیع انواع دارو و ارتقای کیفیت ارائه خدمات دارویی تشکیل 

شده است.
دکتر محمدجواد راعی با اشــاره به ارائــه راهکارهای ارتقای 
خدمات توزیع دارو در فارس، گفت: این ستاد تأمین به موقع 
دارو از سوی شرکت های توزیع و سهمیه های استانی بررسی 
و کمبودهای دارویــی مراکز مطرح در خصوص تأمین آنها از 
سوی شــرکت های دارویی تصمیم گیری می شود. به گزارش 
دریافتی شیرازنوین، راعی یکی از چالش های خدمات دارویی 
در فارس را مطالبات داروخانه های بیمارستانی از سازمان های 
بیمه گر بیان و اضافه کرد: با توجه به شرایط ویژه فارس که به 
دلیل وجود متخصصان برجسته به عنوان قطب پزشکی جنوب 

کشور شناخته می شود، به دنبال راهکارهای لازم برای تأمین هرچه بهتر دارو در استان و جذب و سهمیه های 
بیشــتر استانی هستیم. مدیر نظارت و ارزیابی مواد و فرآورده های دارویی دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز با 
تشــکر از همکاری شرکت های پخش و توزیع دارو، گفت: کمرنگ تر شدن بیماری کووید ۱9 باعث افزایش 
مراجعه مردمی به مراکز سلامت و افزایش چشمگیر خدمات سلامت شده که همین امر کمبود برخی داروها 
در کشور را به همراه داشته است. مهدی خسروی افزود: بعضی از پزشکان با توجه به وجود داروهای ساخت 
داخل، مبادرت به تجویز داروی کمیاب خارجی کرده اند؛ در حالی که در بیشتر موارد داروی باکیفیت ایرانی 
در دســترس و قابل تجویز است. خسروی خاطرنشان کرد: این ستاد تا زمان حصول اطمینان از رفع چالش 

کمبود دارویی در معاونت غذا و داروی دانشگاه، به صورت مستمر دو بار در هفته برگزار می شود.


